
Zał. Nr 1 do uchwały NrII/20/02 RM  

w Kobyłce z dnia 05.12.2002 r. 

 

                                                                                 Urząd ........................................... 

                                                                                 w................................................... 

                                                                                 ..................................................... 

..........................................                                           
/pieczęć nagłówkowa podatnika/ NIP 

Deklaracja 

na podatek /od nieruchomości, rolny, leśny/ na rok........................ 
dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nie mających osobowości prawnej, jednostek 

organizacyjnych Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa oraz jednostek organizacyjnych Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe. 

Lp Wyszczególnienie Podstawa 

opodatkowania 

Stawka 

podatku 

Kwota 

 podatku 

1 Budynki mieszkalne lub ich części: 

 

a/ pomieszczenia o wysokości 1,40-2,20m 

 

b/ pomieszczenia o wysokości powyżej 2,20m 

Powierzchnia użytkowa 

 

...................................m² 

 

...................................m² 

  

2 Budynki lub ich części związane z prowadzoną 

działalnością gospodarczą oraz części 

budynków mieszkalnych zajętych na 

prowadzenie działalności gospodarczej 

/określić rodzaj działalności gospodarczej/ 

Powierzchnia użytkowa  

 

 

 

..................................m² 

  

3 Pozostałe budynki lub ich części wykorzystane 

na inne cele niż wymienione w pkt 1 i 2 

/określić rodzaj budynku/ 

Powierzchnia użytkowa 

 

..................................m² 

 

  

4 Budowle związane z prowadzeniem 

działalności gospodarczej 

Wartość ustalona zgodnie 

zobowiązującymi 

przepisami 

....................................zł. 

  

Grunty: 
a/ związane z prowadzeniem działalności 

gospodarczej, bez względu na sposób 

zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków 

Powierzchnia użytkowa 

 

 

.............................m² 

  5. 

b/ grunty pozostałe Powierzchnia użytkowa 

 

.............................m² 

  

6. Lasy                                           ha fiz.   
Wpisane do rejestru 

zabytków 
 

ha fiz. 
  

W wieku do 40 lat ha fiz.   
W wieku powyżej 40 lat  

ha fiz. 
  

Wchodzące w skład 

rezerwatów 

przyrody i parków 

narodowych 

Użytki ekologiczne ha fiz.   
Wpisane do rejestru 

zabytków 
ha fiz..   

W wieku do 40 lat ha fiz.   
W wieku powyżej 40 lat ha fiz.   

ochronne 

Użytki ekologiczne ha fiz.   
Wpisane do rejestru 

zabytków 
ha fiz.   

W wieku do 40 lat ha fiz.   
W wieku powyżej 40 lat ha fiz.   

w 

tym: 

pozostałe 

Użytki ekologiczne ha fiz.   

  RAZEM: X   
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Zwolnienia z podatku leśnego: 

Wyszczególnienie: Kwota odliczeń z tytułu zwolnienia 

lasów z podatku leśnego 

Lasy wpisane indywidualnie do rejestru zabytków 

 

 

Lasy z drzewostanem w wieku do 40 lat 

 

 

Użytki ekologiczne 

 

 

Razem zwolnienia z podatku 

 

 

 
Obliczenie deklarowanego podatku leśnego: 

Podatek ogółem w złotych: 

 

 

Podatek leśny po odliczeniu zwolnień 

 

 

Deklarowany podatek leśny 

 

 

 

Deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego. 

 
............................................................                       ........................................................                   ....................................... 
/imię i nazwisko osoby odpowiedzialnej za                                       /kierownik jednostki/                                          /główny księgowy/ 

       prawidłowe obliczenie podatku/ 

 

Wypełnia organ podatkowy 

................................................r. 

           /data wpływu/ 

1.W wyniku wstępnej kontroli przypada:                         do przypisu zł.................................. 

 

 

                                                                                          do odpisu zł..................................... 

2.Wprowadzone poprawki: 

 

3.Adnotacje księgowości: 

 

................................................                           .................................................... 

                 /data/                                                        /podpis sprawdzającego 
POUCZENIE: 
Osoby prawne, jednostki organizacyjne oraz spółki nie mające osobowości prawnej, jednostki organizacyjne Agencji Własności 

Rolnej Skarbu Państwa, a także jednostki organizacyjne Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe ą obowiązane: 

1. 1.składać właściwemu organowi gminy według miejsca położenia nieruchomości deklarację na podatek od nieruchomości na 

dany rok podatkowy do dnia 15 stycznia tego roku, a jeżeli obowiązek podatkowy powstał po tej dacie- w terminie 14 dni od 

dnia wystąpienia okoliczności uzasadniających powstanie tego obowiązku.; w razie zaistnienia zmian należy skorygować 

odpowiednio deklarację w terminie 14 dni od dnia zaistnienia tych zmian. 

2. 2.wpłacać obliczony w deklaracji podatek od nieruchomości – bez wezwania na rachunek właściwego budżetu gminy za 

poszczególne miesiące w terminie do dnia 15 każdego miesiąca. 

3. 3.W przypadku nie wpłacenia w obowiązującym terminie kwoty zadeklarowanego zobowiązania lub wpłacenia jej w niepełnej 

wysokości niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie a art.. 26a ustawy z dnia 17 

czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji /Dz.U. Nr 36  poz. 161 z 1991r. z późn. zm./ 

Podatek leśny od 1 ha, za rok podatkowy wynosi równowartość pieniężną 0,220 m³ drewna, obliczaną według średniej ceny 

sprzedaży drewna uzyskanej przez nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały roku poprzedzającego rok podatkowy. 

Dla lasów ochronnych oraz lasów wchodzących w skład rezerwatów przyrody i parków narodowych stawka podatku leśnego ulega 

obniżeniu o 50%.                                                                                                                                                                                   2/2 

 

 


